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Toplantı Tarihi:  Saat :  Toplantı No:  
Toplantı Yeri:  
Toplantı Adı/Konusu:  

GÜNDEM KONULARI 
 

1. 

ALINAN KARARLAR/ YAPILACAK İŞLER Sorumlu Bitiş 
Tarihi 

   

   

   

   

   

   

   

   

 
KATILIMCILAR 

Sıra 
No Katılımcı Adı Soyadı Unvanı Birimi İmza 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

İlgili Dokümanlar: 
Hazırlayan 

 
İlgili Süreç Sahibi 

 

Kontrol Eden 
 

Birim Yöneticisi 
 
 

Onaylayan 
 

Kalite Koordinatörlüğü 
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7     

8     
 

İlgili Dokümanlar: 
Hazırlayan 

 
İlgili Süreç Sahibi 

 

Kontrol Eden 
 

Birim Yöneticisi 
 
 

Onaylayan 
 

Kalite Koordinatörlüğü 

 
 


